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	ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy Numer sprawy: 1/K/LABO/16

Odnośnie Wymagań formalnych wobec oferentów dla Pakietu nr 1:
Czy  zamawiający wymaga certyfikatu IGiChP dla pracowni wykonującej diagnostykę prątka gruźlicy?
Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga certyfikatu IGiChP.
2.    Odnośnie Wymagań formalnych wobec oferentów dla Pakietu nr 1 pkt. 1:
Czy zamawiający pisząc o dostępności do badań laboratoryjnych przez 24 godz. 7 dni w tygodniu oczekuje aby laboratorium w którym wykonywane są badania było czynne 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu?
Odpowiedź: Tak, z uwagi na fakt, ze w pakiecie badań są badania pilne (np. prokalcytonina, wapń zjonizowany) zamawiający oczekuje, aby laboratorium było czynne 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu.
3.    Odnośnie Wymagań formalnych wobec oferentów dla Pakietu nr 1 pkt. 20.
W jakiej odległości od siedziby Zamawiającego musi znajdować się laboratorium Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający zakłada odległość nie większą niż 90 kilometrów.
4.    Odnośnie Wymagań formalnych wobec oferentów dla Pakietu nr 2 pkt.1:
Czy zamawiający pisząc o dostępności do badań laboratoryjnych przez 24 godz. 7 dni w tygodniu oczekuje aby laboratorium w którym wykonywane są badania było czynne 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu?
Odpowiedź: Tak, z uwagi na fakt, ze w pakiecie badań są badania pilne (np. posiew pmr, posiew krwi) zamawiający oczekuje, aby laboratorium było czynne 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu.
5.    Odnośnie Wymagań formalnych wobec oferentów dla Pakietu nr 2 pkt.14:
W jakiej odległości od siedziby Zamawiającego musi znajdować się laboratorium Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający zakłada odległość nie większą niż 90 kilometrów
 

